Ciż sami, którzy
niedowierzali wartości pieniężnych znaków papierowych,
dobijają się o nowiutkie papierki. Często zdarza się wi
dzieć, że włościanie przekładają pieniądze papierowe
nad brzęczącą monetę, z tego, podług słów włościan,
względu, że papierki nie brzęczą za pazuchą lub w kie
szeni i nie gniotą nóg w goleniach.

* W przyszłą niedzielę, dnia 7 (19) marca 1865 roku
o godzinie 1-ej po południu, odbędzie się w salach redu
towych przy teatrach, pierwszy koncert Instytutu Muzy
cznego, w którym wykonane będą sceny liryczne: Widma,
z poematu A.

450
w depozycie B anku Polsk iego złożonej, aby
w ciągu trzech m iesięcy od da ty ogłoszenia n i
n iejszych obwieszczeń z p re tensjam i swemi do
pom ienionej kaucji zgłosiły się i takow e w for
mie leg a ln e j uspraw iedliw iły, po upływ ie albo
wiem pow yższego term inu , wniesione będzie
żądanie do T ryb u n a łu o w ykreślen ie rzeczonej
kaucji.

L u b lin dn ia 16 (28) Lutego 1865 r.
A. G arszyński.

w Drukarni Rządowej przy Komisji Rządowej Oświecenia Publicznego*—Za pozwoleniem Cenzury.

(dalszy ciąg Obwieszczeń w Dodatku.)